2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Проект

Р Е Ш Е Н И Е

Об отчёте о ходе исполнения муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска
в 2014-2020 года»
Принято Думой города

__ февраля 2018 года

В целях реализации полномочий Думы города Нефтеюганска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления города Нефтеюганска полномочий по решению вопросов местного значения, заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам Думы города, Дума города решила:
1.Принять к сведению отчет о ходе реализации муниципальной программы города Нефтеюганска «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска в 2014-2020 годах» за 2017 год.
2.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

        Н.Е. Цыбулько

«___» ________ 2018 года
№ _____